
KS-ČJ/5105019/VOJ
ev. č. 0295/2018

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

ve městě Šlapanice č. 52 / 18

KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka 
IČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942 
zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Václav Šikula 
ke smluvnímu jednání oprávněn: ..............​..............
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně v oddílu C, vložka 60416 
bankovní spojení: .....​.......​....... ​.... ​..​............................. 
(dále jen „zhotovitel") na straně jedné

a

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 002 82 651, DIČ: CZ 00282651 
Zastoupené starostkou: Mgr. Michaela Tměná 
Bankovní spojení: ...............​...........​.......​... ​. . . ​......................... 
(dále jen "objednatel") na straně druhé

se dohodli na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
ve městě Šlapanice č. 52 / 18.

I. Předmět dodatku
Smluvní strany uzavřely dne 07.08.2018 Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě 
Šlapanice č. 52 / 18, jejímž předmětem je svoz, likvidace a odstraňování odpadů ve městě Šlapanice 
od 01.01.2019. V roce 2019 došlo ke zvýšení cen ovlivňujících sjednanou cenu plnění. Z tohoto 
důvodu se smluvní strany dohodli na změně smlouvy formou dodatku č. 3.

II. Změna smlouvy
Dodatkem č. 3 se mění Příloha č. 2 smlouvy -  Ceník, v části písm. b) „Cena za vývoz vytříděných 
složek komunálního odpadu" položka „Dotřídění odpadů kat. č. 150 102" z 800 Kč/t na 1100 Kč/t 
bez DPH.

III. Závěrečná ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních 
údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož 
i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

1



KS-ČJ/5105019/VOJ
ev. č. 0295/2018

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
z nich.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a je účinný od 01.07.2019.

..........

............​... ​... ​........

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA podle § 41 zák. č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Šlapanice 
ev. č. 0295/2018 byl projednán a schválena na 23. schůzí Rady města Šlapanice konané dne 
26.06.2019.

2


